Illum ipsum deum praedico, glorifico et laudibus extollo, quem vos tanta

insolentia oretenus iactatis, Cuius populum vos esse gloriamini, quem et

25 operibus iusticia, sanctitate vestra vobis demereri, placare, demulcere studetis,

Cum Interim nuUam prorsus ipsius noticiam aut Cognitionen! habeatis. Idem

scribit Paulus de iudeis, quod habeant quidem zelum dei, sed non secuudura dhm. 10,

2

scientiam. Enndeni praedico deum quem vos Colitis, Annuutio resurrectio-

nem mortuorum quam et vos astruitis. Tantum de hoc nou conveuit iuter

30 nos, quod illum ipsum deum vestris opusculis, vestra sanctitate, iusticia, iu-

dustria et studiis vobis benevolum, misericordem, propitium, faventem reddere

intenditis, Id quod viribus humauis praestare impossibile est. Et id scire

vera tandem et germana dei cognitio est. Haec enim non cousistit in

17 Si 5»« est unt ro 22 Quem bis eum unt ro
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R] bran. Est alius qui lauilat unb preifct et est eben bcr, quem vocatis deuni

et non noscitis. Ego praetlico qnod placct ei quem vocatis deum vestrum.

Koni. 10, 2 Sic P[aulus 'zelum dei'. ludaei tuoHcu !^in mit l)()rcm tDcfen, boy \ä) pvcbig,

tameu uolunt suscip[ere quod praedico. Ipsi, iuquit, nomiuant deum suum

quem honoro, et tarnen me inho|uestant. Sic fit hodie. Dicitur Christus s

unb man fd)iU ben teuffei, sed nihil e|st, bQ§ maä)i^, ba§ man nennet, sed

non tcnnet. Et ego possum Turjcam, Ces|arem nennen, e§ ftunb abn brauff,

si veniret ob oC|Ulos, quod non ag|noscerem. Magjnura discrimen scire ali-

queni nominare et noscere. Sic vos potestis de eo loqui, sed non novistis.

S)a ft^et ber f)err auff mit langen v|erbis unb treibt ba§ t)oä). Ipse me lo

honor at, qjuamquam vos me damnetis. Vos djicitis diaboli doct|rinam, ipse

contrarium et is est quem nominatis deum vestrum, sed non tc. Qui fit

hoc? quod deum nominant operibus, clamoribus et tarnen non noverunt.

zu 2 Quem vos dicitis deum vestrum esse r 4 noiat darüber uomiiiant sp b zu ö/7

^Rennen lenncn r 9 novistis über (noscitis) 11 vos über me 12 deum vestrum über

.... „ , , \ 1 ^ nominare
nominatis über jc. steht (noscitis) 13 noverunt über (noscunt) deum -C ^

'
.

^ noscere

N] ficat, scilicet ille quem vos deum vestrum dicitis, hunc vos opere vestro

SRöm. 10, 2 vultis acquirere quem ego praedico. Ita Paulus dicit Israel eundem deum is

zelare operibus quem ille praedicabat. Ita mundus nobiscum consentit in

nomine dei. 9lennen unb !ennen ift groffcr unterfc^eljbt q. d. ^x l^at tüol